

ÅRSREDOVISNING

för L/S Tech AB

Org.nr. 559440-5747

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jürgen Loob, Styrelseledamot
2025-12-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva förebyggande underhåll, reparationer och projektledning inom industrin samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Halmstad

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	0	112 620
Resultat efter finansiella poster	-74 198	77 111
Soliditet (%)	15,38	72,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

I väntan på en ny maskin har omsättningen under det andra året sjunkit till 0 kr. Maskinen har nu levererats, och verksamheten förväntas komma igång igen inom kort.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	61 177	86 177
Balanseras i ny räkning		61 177	-61 177	0
Erhållna aktieägartillskott		40 000		40 000
Årets resultat			-74 198	-74 198
Belopp vid årets utgång	25 000	101 177	-74 198	51 979
		2025-08-31		2024-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		40 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	101 177
Årets resultat	-74 198
	<u>26 979</u>

L/S Tech AB

Org.nr. 559440-5747

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>26 979</u>
26 979

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-07-04 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	112 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>112 620</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 319	-35 265
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 318	0
Summa rörelsekostnader		<u>-54 637</u>	<u>-35 265</u>
Rörelseresultat		-54 637	77 355
Finansiella poster			
Ränteintäkter		235	0
Räntekostnader		-19 796	-244
Summa finansiella poster		<u>-19 561</u>	<u>-244</u>
Resultat efter finansiella poster		-74 198	77 111
Resultat före skatt		-74 198	77 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 934
Årets resultat		<u>-74 198</u>	<u>61 177</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	<u>225 137</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		225 137	0
Summa anläggningstillgångar		225 137	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>74 921</u>	<u>60 102</u>
Summa kortfristiga fordringar		74 921	60 102
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>37 714</u>	<u>58 638</u>
Summa kassa och bank		37 714	58 638
Summa omsättningstillgångar		112 635	118 740
SUMMA TILLGÅNGAR		337 772	118 740
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		101 177	0
Årets resultat		<u>-74 198</u>	<u>61 177</u>
Summa fritt eget kapital		26 979	61 177
Summa eget kapital		51 979	86 177
Långfristiga skulder	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>234 793</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		234 793	0

L/S Tech AB

Org.nr. 559440-5747

BALANSRÄKNING

		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		45 000	0
Övriga skulder		1 000	27 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		<u>51 000</u>	<u>32 563</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		337 772	118 740

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

10

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

0

0

Inköp

242 455

0

Utgående anskaffningsvärden

242 455

0

Ingående avskrivningar

0

0

Årets avskrivningar

-17 318

0

Utgående avskrivningar

-17 318

0

Redovisat värde

225 137

0

Not 3 Långfristiga skulder

2025-08-31

2024-08-31

Förfaller senare än 5 år

54 793

0

Not 4 Skulder som avser flera poster

2025-08-31

2024-08-31

Företagets banklån/skuld om 279 793 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

234 793

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

45 000

0

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	225 137	0

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-02

Jürgen Loob
Jürgen Loob
2025-12-17

Niklas Schmidt
Niklas Schmidt
2025-12-17